COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Fechay| 06/jul./2020

. ESTADO DE CHIHUAHUA rorade mpresian | 1239 5.

Hell+! 2 X i

Rep: mitPoliza Péliza: C00716 Del 15/06/202C “gina

Concepto: FAW1448 LETRERO PRINCIPAL Y ESCUDO OFICINA CHIHUAHUA. GP ALEJANDRQ ARTURO SALAZAR MIRANDA, Folio
Pago: 355
Beneficiario: ALEJANDRO ARTURQO SALAZAR MIRANDA Folio / Cheque : SPE!

No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-110120-C0101-18-2921-1 Refacciones y accesorios menores de $14.655.00 GP ALEJANDRC ARTURO SALAZAR MIRANDA, Folio
Pago: 355

0002 8260.110120-C0101-18-2921-1 Refacciones y accesorios menores de $14,655.00 GP ALEISANDRO ARTURO SALAZAR MIRANDA, Falio
Pago: 35

0003 2112-1-00087% ALEJANDRO ARTURO SALAZAR $14,655.00 GP ALEJANDRO ARTURC SALAZAR MIRANDA, Folic
Pago: 355

0004  1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $14,655.00 ‘C’il’ ALEJANDRQ ARTURO SALAZAR MIRANDA, Folio

ago: 358
Sumas iguales => 29.310.00 29,310.00

Elaboro: DianaTrevizo



6/15/2020

citibanamex&s

Lunes 15 de Junio de 2020, 2:59 PM Centro de México

https:.’l\.\mm.bancanetempresarial.banamex.com.mxfbestbankinglspanishdirlémpresion.htm

BancaNet Empresarial

Otras cuentas

Cliente

Razon Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

73562443

Por Aplicar = Su operacién ha sido enviada al banco destino.

Capturista Usuario 07 PERLA |,RIVERA/O
Autorizadores Usuario 07 PERLA |,RIVERA/O
Usuario 08 NESTOR,ARMENDARIZ/LOYA
Cuentas Cuenta retire

COMISION ESTATAL DE DERECH - 934 / 35613213

Cuenta/CLABE Destino

HSBC - 021150040184810283

Datos de la
transferencia

Importe MXN
Fecha valor
Fecha de aplicacion

Niimero de referencia

Concepto del pago

Numero de Autorizacion

Autorizacion remota

$ 14,855.00
15/06/2020
iismo Dia

1448

LETRERO PPAL Y ESCUDO CHIH
OFNA CHIH

263216

La autorizacion remota debe realizarse
antes de la fecha y hora programada.

https:/Awww.bancanetempresarial.banamex.com.mx/bestbanking/spanishdir/impresion.htm
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TELY FAX 201-2990 AL 95 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758
E-mail: cedh@prodigy.net.mx
www.cedhchihuaghuaorg.mx  www.dhnet.org. mx

Chihuahua, Chih., a 08 de junio de! 2020

C. ROGELIO REYES TORRES

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.-

En atencién al oficio Solicitud Suficiencia Presupuestal del Departamento de
Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 08 de junio del presente afio, le
informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $14,655.00, que
sera cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo de:

L L e A T CONCERTO N i i i ey
Letrero principal y escudo para oficina chihuahua.

FUENTE DE CAPITULO | PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO : '
110120 2000 | 2921 — Refacciones vy $37,125.45 .
| - accesorio menores de edificios |
| _{Chih) :

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
pago en el ejercicio fiscal 2020; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicién del
bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado
de Chihuahua y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios
del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

) Mgg;_; e

DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TEL. Y FAX 201-2990 AL 95 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758
E-mail: Cedhch@prodigy.net.mx
www.cedhchihuahua.org.mx www.dhnet.org.mx

Chihuahua, Chih. A08/de’ji

C.P. Rafael Valenzuela Licon
Director de Servicios Administrativos.

De la CEDH, Chihuahua.
PRESENTE.-

Por medio del presente, solicito a usted suficiencia presupuestal para emitir el pago
correspondiente al servicio que a continuacion se describe:

CONCEPTO

Pago por letrero principal y escudo oficina Chihuahua.

| TOTAL: $14,655.00 |

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

ATENTAMENTE.-

C. Rogelio Reyes Torres
Jefe del Dpto. de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.
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imprasién digtal en formato ampiio 1 Ciudad de México, 2020-06-00T17:36:45
Alejandra Arturo Salazar Miranda
SAMATAD113782

Rég. Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

bebbBd44-d3F5-497e-9e08-cee3iSfeadde !

Serie: W | Folio: 1448
5

AURCRIAN S A.DEGC.V.
i www.konesh.com.mx
! Nomero Certificado del SAT: 00001000000404624465

SRkt

) : 503 - Gastos en gene'ral

i

SR i bt

82101800 802 Anuncies 3d aluminio dorado espejo con $12,633.62 $ 12,633.82
ileminacion

Impuesto Traslado
Base: § 12633.62 Impuesto: 002 Tipe Factor: Tasa :

Tasa o Cucta: 0.16000¢  Importe: $ 2024.38

TkcRpAadH+LBnimDZUC58CkbTREBAYVSnPe/mDEEF8KnHG2QeDggECYIim4BwiNT L FegPPaZHF+TyUFirpe Tn 1R TSPVYH4AsUYGenS TIMVIWF Y ClotdtY T+eqaopRvPGIBLGbpaOehXed+
mKetTHLGis5Y 1pnRgiFxSBUKRCa+GN3JRD+XALWISZSMR1TAIKAV4eMaD CVsizDe3DGWOHUx+2K g+Ka TmNVZOMSnkze9qRo3/maweSj9ASdvug M4 cOWZVXT1 EbT3JnBY DAZsmOqe Y StNokYSZoxd
HXmfgnFHMxq2ks Va1sViKRDmbx6oiB//Scvn26MBg==

st i A
hOS0m+SbgpyBDwCkmPwUXQQvSMUAk4rgqudAaCRVBWIKDQUghINXyeAz2 TEIpaSXw) 3weL 7mLdB4Wy T+EbvCkB/aORNjg
CWpp8SLHVREebGYNTVMI3e18cLENLaVIMZONOZNKGsBUJJIKGINVe2yth1pCXmL HI+pECTAVVWF s HNzjn In5dvD v G OShers SBxnd SMuvSzel 4wx2 JSNBHVIISJQY GUwWPPLIruJLEGry1dB2m ‘
i BEBS3JY w47 3IwWAYPSVEBIMTUAGEBIDTUBh7 H7GsCg |

MAO/AEKZL m3whlulPhX{SiztgfoSd2eVXTVKTE4d TFGBgMMzR

R AN R R AR X Bk it

 11.1]bebb8d44-d3f5-497 e-0e09-cae3f5leedde|2020-06-08T 17:36:46/AUR 100 128NN3{keRpAadH+L8nimDZUC58Ckb TREBAIYWSnPe/MDABFEKNHG 2QeDgqECVIMASWINTbLQ 1 FegPR
T gZHF+TgURiipa Tn1hTSPVYHdsUY GenSTIHVRWFORY CIotdiY T+eqqopRvP G5 L GbpgOehXed+mKet HLGnis S YipnRgIFxSBUKR Qa+ GNIJRD XL WIZZEmR A 7K 4V40MaDCVsizD e DEWO Hux+
zZKg+KaTmiNVzOMSnkzedqRo3/mawe Sj9ASdvugdM4cGwZyXT 1EbT3In8YDAZSMOG Y StNek Y 9ZoxdHXmignFHMxgZksFVa1sViKRDmbx6oiR/evn26MBg==100001000000404524465||

CFDI Version: 3.3 12.633.62
Moneda: MXN $ 12.633. ;
Farma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos $ 2,021.381
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicidn :
$ 0.00
$ 2.021.38!
$ 14,655.00:

Pagina 1 de 1




12/6/2020 Correo: Rogelio Reyes CEDH - Qutlook

Remodelacion CEDH

Arq. Alejandra Tellez <alejandratellezarg@gmail.com>
Mar 09/06/2020 01:24 PM

Para: C.P. Rafael Valenzuela Licon <rafaelvalenzuela®cedhchihuahua.org.mx>
CC: perlarivera@cedhchihuzhua.org.mx <perlarivera@cedhchihuahua.org.mx>; rogelio_rt@hotmail.com
<rogelio_rt@hotmail.com>; ALEXANDRO SQOLANO PARRA <lord_solano@hotmail.com>

Buen dia, espero se encuentren todos bien.

El motivo de mi correo es darle seguimiento a los detalles pendientes en la CEDH, Como se podran
dar cuenta colocamos de nuevo el acabado rojo Alumex sobre el ya puesto debido a que la
primera instalacion no nos parecio limpia en los sellos negros, esta decisién nos llevé a un retraso
de una semana y media de los compromisos adquiridios con ustedes. Al exterior tenemos los
siguientes pendientes:

Vamos a terminar de colocar la fachada de Alumey, la reja metalica, barandal para discapacitados y
Durock para cubrir cortina metalica para el dia Miercoles 17 de Junio.

Al interior tenemos pendiente: Sobre muro de madera con acabado rayado en recepcion y tablas
de madera en nicho de la oficina 3. Estos dos quedan listos el dia 15 de Junio.

En este momento se esta llevando a cabo la colocacién de jardineria, se estan colocando algunas
plantas rastreras con la intencidn de que su crecimiento se de en caida del muro y unas plantas
que se llaman Lengua de Suegra. Ambos tipos de planta es recomendable se rieguen una vez por
semana.

La semana pasada se le entregaron las Haves a Rogelio de las oficinas y se dio entrada al personal
de la CEDH para amueblar. Si existe alguna duda o detalle que quieran comentar tenemos hasta el
Miércoles 17 para atenderlos con mucho gusto que es la fecha que oficialmente terminamos
nuestros trabajos.

Paralelo a esto se esta solicitando la fabricacién del letrero principal y el escudo de chihuahua,
mando factura el dia de hoy del anticipo por el 50% (este ppto es directamente de! proveedor yya
estd autorizado por el contador).

Yo estaré supervisando esta instalacion que podra empezar a partir del miércoles 17 habiendo ya
terminado la fachada.

Cualquier duda o comentario de obra o tiempos quedamos en la mejor disposicion.

Aprovecho para darles las gracias por la confianza y oportunidad de trabajar con ustedes, de parte
de Lorenzo y mia les damos las gracias y esperamos hayan obtenido el resultado gue buscaban.

Que tengan buen dia.






Atn. Arg. Ale|andrc: Teliez
PRESENTE

Aiendlendo su sol:cﬂud de cohzccmn nos perm:hmos presentar la siguiente propuesta econémica:

-Fcbncncnon de anuncio 3D, en dos mveles y de aluminio dorado acabado espeio, con ifluminacién LED.
“Incluye:” .
-ler Nivel (Esfado de Chlhuahuc Olivos y Palomc)
-2do nivel {Rostro de nifa Tarahumara)
-Coras de aluminio dorado, con acabado espejo.
--Caras-rotuladas con vinil de corte paréa dar detalles de lineas.
“-Cantos dé-aluminio natural, con acabcdo de color negro
"-Cantos con-5cmy'de. grosor.
- ~lluminacién LED de alta mtens;dud indirecta (hc:c:a atras), y transformador.
-~ -Medidas segun disefio anexo:-

- N o Precio ......cccorsieenenns 5 17,330.00 neto.

~—— 111,69 cm
© =57,67 cmn

<—— 14576 cm ——~

CONDICIONES COMERCIALES L
- El precio de esta.cotizacion incluye. IVA y esta SU|e'!'0 a cambio sin previo aviso.
- Este precio esta considero pdra rigurose contado.
.—Se solicitarg. el 50% de anticipo, y el total debera ser liquidade previamente al dia de instalacién.
- En caso de cancelar pedido, el anticipo no es reembolsable.
- Material &léctrico no garantias.
- Al rgeqllzar el pedido de dicha cotizacién entiendo y acepto las especificaciones técnicas descritas.

. —*""Sm otro poﬁlculqr por el momenio y en espera de su favorable respuesta, me es grato suscribirme a sus ordenes.

Atentamente:

Tania Alejandra Quintana Rico




An. Arq Ale|andra Tellez
PRESENTE

A‘}endiendo suU soinc;fud de cohzacaon nos permmmos presentar la siguiente propuesta econdmica:

---Fabncaqon de anuncio 3D, de alummlo dorado acaobado espejo, con iluminacién LED.
“Tncluye: e
-Caras de clumm:o dorado, con acabudo espejo.
-Cantos de aluminio na’rural ‘con acabado de color negro
~ -Cantos con 5cm de grosor
.-Huminacién LED de alta intensidad, |nd1rec1a {hacia atrés), y transformador.
-Medidas segon disefio anexo:

Precio ........ voreesesrans 3 11,980.00 neto.

420 38 cm

CONDICIONES COMERCIALES

- El precio de esta- cotizacién incluye VA y esta su1e’ro a cambio sin previo aviso.

= 'Este precio esta considero pdra riguroso contado.

--Se solicitara el 50% de anticipo, y el total deberd ser liquidado previamente al dia de instalacion.
- En caso de ¢ancelar pedido, el anticipo no es reembolsable.

- Material éléctrico no garantios.

- Al re{:xhzclr el pedldo ‘de dicha cotizacién entiendo y acepto las especificaciones técnicas descritas.

Alentamente:

Tania Alejandra Quintana Rico
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